
Användningsinstruktion för  

Spraykit solid pro 
Detta paket är framtaget som ett lackpaket av sprayburkar för att 
genomföra en så bra sprayburkslackering som möjligt.  

Det ingår inte rostskyddande grundfärg så om det är en plåt ren yta ska du 
använda en rostskyddande grund eller spackla om det behövs. Om du har 
rost som ska bort är vårt Rostborttagningskit ett bra alternativ.  

Det ingår inte heller plastgrund. Om det är skada när man är nere i plasten 
så behöves en sådan grund som vidhäftning innan färgen kan appliceras.  

Underlaget ska antingen vara fint nog att det bara räcker att rugga upp 
gamla ytan med medgående slippapper. Eller rostskyddad med epoxy eller 
etch/wash primer. Eller spacklad och slipad jämnt med plåten. När detta 
förarbete är klart kan du börja med detta paket. Se nedan steg för steg 
anvisningar. 

Steg 1. Titta hur du ska maskera, vart ska du sätta skarven. Alla ”spot 
repairs” eller med svenska ord punktreperationer är olika och du måste 
bedöma själv hur du vill lägga skarven. Var inte rädd att sätta skarven lite 
längre ifrån så du har god marginal att skarva färgen. Maskera därför inte för 
tätt inpå skadan och var inte rädd för mer yta.  

Steg 2. Tvätta bilen och avfetta ytan du ska lackera med hjälp av 
silikonborttagningssprayen och blå duken. 

Steg 3. Maskera bilen med hjälp av plasten och tejpen. Var noggrann med 
maskeringen då det blir mycket ryk. Som skrivet planera vart ska maskerar 
så det inte blir en skarp kant vid grundningen. 

Steg 4. Grundmåla ytan du behandlat och eventuellt spacklat. Aktivera 
sprayburken genom att ta röda plastdelen i locket och tryck in den i 
undersidan av sprayburken där härdarampullen sitter. Tryck till så det 
klickar till och skaka därefter burken minst 2 minuter. Testspruta på sidan 
innan. Applicera 2-3 sprutvarv med mellanluftning mellan sprutvarven tills 



den blivit matt. Håll ett avstånd på ca 20-25cm.  Efter sista sprutvarvet tar 
det ca 4 timmar vid 20 grader innan du kan börja slipa.  

Steg 5. Slipa med 320 pappret och jobba dig upp till 500 och avsluta med 
800. Känn efter med handen tills ytan är slät, fin och jämn. 

Steg 6. Avfetta igen med silikonborttagningen och blå duken. Använd även 
klibbduken för att ta bort de sista dammkornen från ytan. 

Steg 7. Aktivera härdaren i sprayburken med bilfärgen på samma sätt du 
gjorde med slipgrunden.  

Steg 8. Applicera bilfärgen 2 sprutvarv med mellanluftning på 15 minuter. 
Håll ett avstånd på ca 25cm.  

Steg 9. Precis efter du lagt på sista varvet färgen så använder du 
skarvförtunningen / fade out som ingår i kittet och spraya i en rörelse som 
att du ”smetar” ut färgen vid skarven. Spraya inte för mycket så det börjar 
rinna. Detta kommer underlätta utflytandet av färgen för av få till en så bra 
skarv som möjligt. 

Steg 10. Efter 16 timmar ska färgen vara genomhärdad och därefter redo att 
våt slipas och poleras.  

 

 


